2017
2
POWER
TOOLS
RRI-PR41764 RRI-PRN41612M
RRI-PR40948
2017

Gewicht: 0,7 kg
TOKU
STIFTSLIJPER SET
RRI-6150-5CV
Diam. schuurschijf: 150 mm
Schuuruitslag: 5 mm
Toerental: 12.000 rpm
Vermogen: 0,3 kW
Luchtverbruik: 4,9 l/s
Gewicht: 0,7 kg
RED ROOSTER
INDUSTRIËLE STIFTSLIJPER
RED ROOSTER BANDSLIJPER
SCHUURBAND VOOR DE RRG-3617K
ARTIKEL NO. AFMETINGEN KORREL PRIJS
SSB61060 10 X 330 MM 60 € 1,79
SSB61080 10 X 330 MM 80 € 1,79
SSB610100 10 X 330 MM 100 € 1,79
SSB610120 10 X 330 MM 120 € 1,79
SSB610150 10 X 330 MM 150 € 1,79
SCHUURBAND VOOR DE RRG-3617K
ARTIKEL NO. AFMETINGEN KORREL PRIJS
SSB60660 6 X 330 MM 60 € 1,79
SSB60680 6 X 330 MM 80 € 1,79
SSB606100 6 X 330 MM 100 € 1,79
SSB606120 6 X 330 MM 120 € 1,79
SSB606150 6 X 330 MM 150 € 1,79
RRG-3617K
Slijpband: 6/10 x 330
Toerental: 20.000 rpm
Vermogen: 0,28 kW